
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/39/2025 
RADY GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Wielgomłyny na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) oraz i), pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych zgodnie z Tabelą Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 39.082.196,29 zł w tym: dochody bieżące 31.210.404,58 zł; dochody majątkowe 7.871.791,71 zł; 

2) wydatki 40.677.461,52 zł w tym: wydatki bieżące 30.103.978,43 zł; wydatki majątkowe 10.573.483,09 zł. 

§ 3. Plan nakładów na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025 przedstawia się zgodnie z Tabelą 
Nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 1.595.265,23 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 12.284,53 zł; 

2) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w wysokości 110.000,00 zł; 

3) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 
107.780,70 zł; 

4) nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 500.000,00 zł; 

5) przychodami z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 865.200,00 zł. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.155.265,23 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 560.000,00 zł zgodnie z Tabelą Nr 3 do Uchwały. 

§ 6. Spłata kredytów i pożyczek w wysokości 560.000,00 zł zostanie sfinansowana: 

1) nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 160.200,00 zł; 

2) przychodami z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 399.800,00 zł. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgomłyny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 8712



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Przemysław Pawlus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8712



Tabela nr 1 do uchwały nr XVIII/39/2025 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 863 322,36 0,00 863 322,36 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 105 959,60 0,00 105 959,60 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

Razem: 40 677 461,52 0,00 40 677 461,52 

Przewodniczący Rady Gminy 

Przemysław Pawlus 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8712



Tabela nr 2 do uchwały nr XVIII/39/2025 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

Plan nakładów na zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 515 070,00 0,00 515 070,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 3918E odcinek Myśliwczów - Wielgomłyny 30 000,00 - 30 000,00 0,00 

   
Remont drogi powiatowej nr 3918E odcinek Myśliwczów - Wielgomłyny na terenie Gminy 
Wielgomłyny 0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem 10 573 483,09 0,00 10 573 483,09 

Przewodniczący Rady Gminy 

Przemysław Pawlus 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8712



Tabela nr 3 do uchwały nr XVIII/39/2025 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

Plan przychodów i rozchodów na 2025 rok 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 155 265,23 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 122 284,53 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 107 780,70 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 1 265 000,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 660 200,00 

Rozchody ogółem:  560 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 560 000,00   

Przewodniczący Rady Gminy 

Przemysław Pawlus 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8712


	UCHWAŁA NR XVIII/39/2025 RADY GMINY WIELGOMŁYNY z dnia 21 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - Plan wydatków
	Załącznik 2 - Plan nakładów na zadania inwestycyjne
	Załącznik 3 - Plan przychodów i rozchodów na 2025 rok

		2025-09-03T11:53:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




